

Årsredovisning
för
Tindra Innovation AB
556891-2165

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Larsson, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Tindra Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utveckling och försäljning av mjukvara och mjukvaruapplikationer avseende EPUB för sin ägare Colibrío Software AB. Företaget har sitt säte och verksamhet i Göteborg.

Intäkterna består uteslutande av uthyrning av personal till moderbolaget. Fakturering sker succesivt till ägarföretaget och har ökat under året vilket också gett en ökad omsättning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Ägarförhållanden

Tindra Innovation AB är ett helägt dotterbolag till Colibrío Software AB org nr 556857-5475. Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 300	6 100	2 550	1 875
Resultat efter finansiella poster	540	-427	-3 468	-1 728
Soliditet (%)	61,73	2,94	4,37	7,03
Kassalikviditet (%)	133,14	103,03	104,56	107,56

Omsättningen har ökat då man höjt utfakturering per månad mot Colibrío Software AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	427 269	-426 886	50 383
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-426 886	426 886	0
Årets resultat			2 820 367	2 820 367
Belopp vid årets utgång	50 000	383	2 820 367	2 870 750

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 16 570 tkr (16 570 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	382
årets vinst	2 820 367
	2 820 749
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 820 749
	2 820 749

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		7 299 975	6 099 978
Övriga rörelseintäkter		0	105 232
		7 299 975	6 205 210
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-205 307	-301 427
Personalkostnader	2	-6 551 382	-6 323 059
		-6 756 689	-6 624 486
Rörelseresultat		543 286	-419 276
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 027	761
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 721	-8 371
		-3 694	-7 610
Resultat efter finansiella poster		539 592	-426 886
Resultat före skatt		539 592	-426 886
Uppskjuten skatt	3	2 280 775	0
Årets resultat		2 820 367	-426 886

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

3

2 280 775

0

2 280 775

0

Summa anläggningstillgångar

2 280 775

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 368 496

1 603 014

Övriga fordringar

0

82 988

2 368 496

1 686 002

Kassa och bank

1 526

27 000

Summa omsättningstillgångar

2 370 022

1 713 002

SUMMA TILLGÅNGAR

4 650 797

1 713 002

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

382

427 269

Årets resultat

2 820 367

-426 886

2 820 749

383

Summa eget kapital

2 870 749

50 383

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 027

59 484

Aktuella skatteskulder

118 522

186 305

Övriga skulder

734 302

680 604

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

923 197

736 226

Summa kortfristiga skulder

1 780 048

1 662 619

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 650 797

1 713 002

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och icke-räntebärande skulder värderas till nominellt belopp.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner
Betald pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs löpande i resultaträkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Uppskjuten skattefordran

Temporära skillnader

		2024	2023
	Procent	Belopp	Belopp
Underskottsavdrag		11 071 724	0
Uppskjuten skattefordran	20,60	2 280 775	0
Summa uppskjuten skattefordran	20,60	2 280 775	0

Göteborg i enlighet med digital signatur nedan

Göteborg

Lennart Larsson
Lennart Larsson
Ordförande
2025-06-17

Lars Wallin
Lars Wallin
2025-06-17

Ulf Elon Wee Andersson
Ulf Elon Wee Andersson
Verkställande direktör
2025-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

David Hartman
David Hartman
Auktoriserad revisor
